

Årsredovisning
för
Wé Corporations AB
559300-3691

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Wassén, Styrelseledamot
2023-03-28

Styrelsen och verkställande direktören för Wé Corporations AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivning inom ledarskap, entreprenörskap, start-up & venture verksamhet, managementkonsultverksamhet och investera i onoterade och noterade värdepapper.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har bolaget fortsatt fokuserat på rådgivning och managementkonsult tjänster till bolag som arbetar med klimatfrågor. Bolaget drabbades under 2022 av en allmän nedgång orsakade av elprishöjningar, inflationsuppgång, räntehöjningar och allmän oro pga av Ukrainakriget som bedöms fortsätta in i 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021
Nettoomsättning	280	439
Resultat efter finansiella poster	209	349
Soliditet (%)	75,2	71,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med 36 % mellan 2021 och 2022 vilket beror på att man hade fler uppdrag under 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt akteikapital	100 000		205 800	305 800
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		205 800	-205 800	0
Årets resultat			117 473	117 473
Belopp vid årets utgång	100 000	205 800	117 473	423 273

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	205 800
årets vinst	117 473
	323 273
disponeras så att	
i ny räkning överföres	323 273
	323 273

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-02-05
-2021-12-31
(11 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	280 413	439 021
Övriga rörelseintäkter	27 018	1 392
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	307 431	440 413

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-96 143	-90 033
Övriga rörelsekostnader	-2 700	-1 492
Summa rörelsekostnader	-98 843	-91 525
Rörelseresultat	208 588	348 888

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	0
Summa finansiella poster	7	0
Resultat efter finansiella poster	208 595	348 888

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-55 000	-88 000
Summa bokslutsdispositioner	-55 000	-88 000
Resultat före skatt	153 595	260 888

Skatter

Skatt på årets resultat	-36 122	-55 088
Årets resultat	117 473	205 800

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	18 750	0
Övriga fordringar	6 932	0
Summa kortfristiga fordringar	25 682	0

Kassa och bank

Kassa och bank	687 975	528 786
Summa kassa och bank	687 975	528 786
Summa omsättningstillgångar	713 657	528 786

SUMMA TILLGÅNGAR

713 657

528 786

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

205 800

0

Årets resultat

117 473

205 800

Summa fritt eget kapital

323 273

205 800

Summa eget kapital

423 273

305 800

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

143 000

88 000

Summa obeskattade reserver

143 000

88 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

91 210

55 088

Övriga skulder

27 700

53 298

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 474

26 600

Summa kortfristiga skulder

147 384

134 986

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

713 657

528 786

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Marknaden bedöms ha en fortsatt stark tillväxt på sikt, dock bedöms tidigare nedgång orsakade av elprishöjningar, inflationsuppgång, räntehöjningar och allmän oro pga av Ukrainakriget försetta under 2023.

Göteborg 2023-02-23

Per Wassén

Per Wassén

Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-02-23

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Fredrik Göransson

Fredrik Göransson

Auktoriserad revisor


